[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

______________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
 «  31   » января 2013 года                                                                                                                                           № 7
««О внесении  изменений в Решение МС
 МО г. Петергоф  от 20.12.2012 №117
«Об утверждении бюджета муниципального
образования город Петергоф на 2013 год»»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ,
 Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Петергоф
Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения в Решение Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф от 20.12.2012 № 117 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Петергоф на 2013 год»:
1.1.     Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить общий объем расходов бюджета муниципального образования город Петергоф на 2013 год в сумме 205601,9 тысяч рублей»;

1.2. Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:

«Установить размер дефицита бюджета муниципального образования город Петергоф на 2013 год в сумме 7293,9 тысяч рублей»;
1.3. В приложение №2 к Решению Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф от 20.12.2012 №117 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2013 год» внести следующие изменения:
	Номер
	Наименование
	Код

ГРБС
	Код раздела и подраздела
	Код целевой статьи
	Код вида расходов
	Сумма  изме-нений

(увели-чение +; уменьшение -)

(тыс. руб.)

	II.
	МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ
	984

	+300,0

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	984
	0100

	-1,6

	1.1.
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	984
	0104

	0,0

	1.1.1.
	Расходы на содержание и обеспечение деятельности главы местной администрации
	984
	0104
	0020400

	-8,7

	1.1.1.1.
	Фонд оплаты труда и страховые взносы работников  органов местного самоуправления
	984
	0104
	0020400
	121
	-8,7

	1.1.2.
	Расходы на содержание и обеспечение деятельности местной администрации муниципального образования город Петергоф
	984
	0104
	0020501

	+8,7

	1.1.2.1.
	Фонд оплаты труда и страховые взносы работников  органов местного самоуправления
	984
	0104
	0020501
	121
	+8,7

	1.3.
	Другие общегосударственные вопросы
	984
	0113

	-1,6

	1.3.4.
	Организация информирования, консультирования и содействия жителям МО по вопросам создания товариществ собственников жилья, формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома
	984
	0113
	0920500

	-1,6

	1.3.4.1.
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	984
	0113
	0920500
	244
	-1,6

	6.
	ОБРАЗОВАНИЕ
	984
	0700

	0,0

	6.2.
	Молодежная политика и оздоровление детей
	984
	0707

	0,0

	6.2.1.
	Проведение работ по военно-патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации на территории муниципального образования
	984
	0707
	4310100

	-200,0

	6.2.1.1.
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	984
	0707
	4310100
	244
	-200,0

	6.2.2.
	Организация и проведение досуговых мероприятий для детей, подростков и молодежи муниципального образования
	984
	0707
	4310200

	+200,0

	6.2.2.1.
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	984
	0707
	4310200
	244
	+200,0

	7.
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	984
	0800

	+301,6

	7.1.
	Культура
	984
	0801

	+301,6

	7.1.3.
	Организация и проведение мероприятий по сохранению и развитию местных традиций и обрядов
	984
	0801
	4400300

	+100,0

	7.1.3.1.
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	984
	0801
	4400300
	244
	+100,0

	7.1.4.
	Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей муниципального образования
	984
	0801
	4400400

	+201,6

	7.1.4.1.
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	984
	0801
	4400400
	244
	+201,6

	ИТОГО РАСХОДОВ:

	+300,0

1.4. В приложение №3 к Решению Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф от 20.12.2012 №117 «Источники финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2013 год» внести следующие изменения:
	Код
	Наименование
	Сумма

(тыс. руб.)

	000 01 00 00 00 00 0000 000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	+300,0

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	+300,0

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	+300,0

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	+300,0

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	+300,0

	984 01 05 02 01 03 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга
	+300,0

	ИТОГО ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА
	+300,0

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя бюджетно-финансового комитета Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф Н.И.Дроздова.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета
                       М.И.Барышников